P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTV( CR) - Celkové, 15.08.2020
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Jméno

Plic Ondfej (2009)

Kmoch Stépén (2009)
Smehlik Timm (2010)
Hubdaéek Ondiej (2009)
Soula Viclav (2009)
Cerny Jakub (2009)
Kotopulos Nikos (2010)
Michdlek Antonin (2009)
Kalda Martin (2009)
Vecefa Matyas (2009)
Zén Jakub (2010)

Jiruska Matyas (2009)
Biba Tadeds$ (2010)

Stekly Libor (2009)

Bako¢& Hynek (2009)
Markové Nela (2009)
Petraéek Milan (2009)
Bako&ova Ema (2009)
K¥izova Kristyna (2009)
Ol3ar Robert (2009)
Rutarova Magdalena (2010)
Stoces Vojtéch (2009)
Stolba Marek (2009)
Zavfel Jifi (2009)
Minafikova Karolina (2009)
Gontaruk llja (2009)

KFiZ David (2010)
Hradecky Jan (2010)
Hadravové Adéla (2010)
Ihn Simon (2010)
Beranova Daniela (2010)
Bradacova Aneta (2010)
Koti§ Martin (2009)

Lukes Simon (2010)
Chalupnikova Valerie (2010)
Knespl Kristian (2009)
Vokrouhleckd Sara (2010)
Parezova Anna (2009)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Tri club Ceska Lipa
Triatlon Plzefi
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzeri

TITAN TRILIFE

TRI KLUB Pfibram

TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢

SK Slavia Praha

TCV Jindfichtv Hradec
Triatlon Plzefi

TCV Jindfichtv Hradec
Loko Trutnov

Triatlon Plzeri

Loko Trutnov

Loko Trutnov

Tri club Cesks Lipa
Triatlon Plzefi

TRI KLUB Pfibram

TJ) Sokol Senohraby
Elite Sport Boskovice
78 T.G.M. Rokycany
TCV Jindfichtv Hradec
Triathlon Team Tabor
TT Pfibram, z. s.
Triathlon Team Tabor
4SPORTS TEAM
Velosport Domazlice
ACT lerak

TJ) Sokol Senohraby
Triatlon Plzeri

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Tri club Cesks Lipa
VOKOLOPOLE

TT Pfibram, z. s.

Cas

00:16:05,00
00:16:28,00
00:16:31,00
00:16:53,00
00:16:53,00
00:16:54,00
00:17:19,00
00:17:19,00
00:17:27,00
00:17:40,00
00:17:51,00
00:18:03,00
00:18:11,00
00:18:14,00
00:18:15,00
00:18:19,00
00:18:19,00
00:18:25,00
00:18:27,00
00:18:33,00
00:18:34,00
00:18:44,00
00:18:52,00
00:18:55,00
00:19:01,00
00:19:05,00
00:19:09,00
00:19:14,00
00:19:26,00
00:19:44,00
00:19:49,00
00:19:49,00
00:19:50,00
00:20:01,00
00:20:13,00
00:20:23,00
00:20:23,00
00:20:25,00

Plavani
00:01:34,00()
00:01:53,00()
00:01:52,00()
00:01:39,00()
00:01:51,00()
00:02:17,00()
00:01:56,00()
00:02:02,00()
00:01:44,00()
00:01:51,00()
00:02:22,00()
00:02:10,00()
00:02:12,00()
00:02:12,00()
00:01:54,00()
00:01:51,00()
00:02:09,00()
00:01:56,00()
00:01:55,00()
00:01:46,00()
00:02:07,00()
00:01:36,00()
00:01:57,00()
00:02:08,00()
00:01:57,00()
00:02:02,00()
00:02:24,00()
00:02:17,00()
00:02:11,00()
00:02:04,00()
00:02:00,00()
00:02:21,00()
00:01:58,00()
00:02:00,00()
00:02:34,00()
00:02:33,00()
00:02:05,00()
00:02:23,00()

1. depo
00:00:56,00()
00:01:05,00()
00:01:09,00()
00:01:03,00()
00:01:06,00()
00:01:16,00()
00:01:02,00()
00:01:14,00()
00:01:08,00()
00:01:03,00()
00:01:12,00()
00:01:09,00()
00:01:16,00()
00:01:07,00()
00:01:19,00()
00:01:16,00()
00:01:10,00()
00:01:20,00()
00:01:20,00()
00:01:11,00()
00:01:13,00()
00:01:39,00()
00:01:16,00()
00:01:19,00()
00:01:17,00()
00:01:09,00()
00:01:21,00()
00:01:19,00()
00:01:22,00()
00:01:19,00()
00:01:23,00()
00:01:31,00()
00:01:28,00()
00:01:28,00()
00:01:27,00()
00:01:19,00()
00:01:26,00()
00:01:18,00()

Kolo
00:08:05,00()
00:08:31,00()
00:08:16,00()
00:08:34,00()
00:08:36,00()
00:07:43,00()
00:08:43,00()
00:08:44,00()
00:08:37,00()
00:08:36,00()
00:08:33,00()
00:08:58,00()
00:08:49,00()
00:08:38,00()
00:08:56,00()
00:09:00,00()
00:08:48,00()
00:09:18,00()
00:09:12,00()
00:09:00,00()
00:09:14,00()
00:09:13,00()
00:09:03,00()
00:08:48,00()
00:09:28,00()
00:09:46,00()
00:09:07,00()
00:09:17,00()
00:09:50,00()
00:09:36,00()
00:10:06,00()
00:09:31,00()
00:09:50,00()
00:09:08,00()
00:09:52,00()
00:09:47,00()
00:10:09,00()
00:10:06,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

2320

2020

2. depo
00:01:07,00()
00:01:00,00()
00:01:02,00()
00:01:03,00()
00:01:14,00()
00:01:19,00()
00:01:01,00()
00:01:13,00()
00:01:07,00()
00:01:13,00()
00:01:06,00()
00:01:15,00()
00:01:13,00()
00:01:54,00()
00:01:12,00()
00:01:27,00()
00:01:11,00()
00:01:17,00()
00:01:15,00()
00:01:23,00()
00:01:18,00()
00:01:14,00()
00:01:12,00()
00:01:08,00()
00:01:12,00()
00:01:08,00()
00:01:19,00()
00:01:23,00()
00:01:11,00()
00:01:19,00()
00:01:41,00()
00:01:22,00()
00:01:22,00()
00:01:30,00()
00:01:18,00()
00:01:31,00()
00:01:13,00()
00:01:23,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:04:23,00()
00:03:59,00()
00:04:12,00()
00:04:34,00()
00:04:08,00()
00:04:20,00()
00:04:36,00()
00:04:06,00()
00:04:52,00()
00:04:57,00()
00:04:39,00()
00:04:31,00()
00:04:41,00()
00:04:23,00()
00:04:54,00()
00:04:45,00()
00:05:01,00()
00:04:34,00()
00:04:45,00()
00:05:14,00()
00:04:41,00()
00:05:01,00()
00:05:26,00()
00:05:31,00()
00:05:06,00()
00:04:59,00()
00:04:59,00()
00:04:58,00()
00:04:51,00()
00:05:26,00()
00:04:39,00()
00:05:06,00()
00:05:12,00()
00:05:54,00()
00:05:02,00()
00:05:13,00()
00:05:30,00()
00:05:13,00()
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40
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42
43
44
45
46
47
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50
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52

Mezlikova Zuzana (2009)
Pechova Apolena (2010)
Bludsky Maté&;j (2010)
Vokurkové Zuzana (2009)
Sedlaékova Stella (2009)
Machova Monika (2009)
Vobrova Linda (2010)
Novakova Viktorie (2009)
Vrobel Richard (2010)
Tabulkova Barbora (2009)
KABICKOVA Simona (2010)
Tischlerov Linda (2009)
Kraumanova Lucie (2009)
Karasova Martina (2010)

Generovano dne 10.01.2026 01:53

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TITAN TRILIFE
VOKOLOPOLE
Tri club Cesks Lipa

Tri club Ceska Lipa

Tri club Cesks Lipa
Kerberos

TJ Sokol Senohraby

1. FK Pfibram

TCV Jindfichtv Hradec
Tri club Cesks Lipa

TT Pfibram, z. s.

00:20:27,00
00:20:41,00
00:21:06,00
00:21:15,00
00:21:21,00
00:21:22,00
00:22:09,00
00:22:22,00
00:22:51,00
00:22:56,00
00:22:58,00
00:23:12,00
00:23:33,00
00:25:04,00

00:02:14,00()
00:02:11,00()
00:02:10,00()
00:02:11,00()
00:01:53,00()
00:01:51,00()
00:03:27,00()
00:02:03,00()
00:02:15,00()
00:02:42,00()
00:03:31,00()
00:02:01,00()
00:03:14,00()
00:02:06,00()

00:01:20,00()
00:01:25,00()
00:01:17,00()
00:01:50,00()
00:01:45,00()
00:01:54,00()
00:01:27,00()
00:01:31,00()
00:01:36,00()
00:01:37,00()
00:02:03,00()
00:01:48,00()
00:01:36,00()
00:01:53,00()

00:10:03,00()
00:09:48,00()
00:10:41,00()
00:09:51,00()
00:10:20,00()
00:11:17,00()
00:10:59,00()
00:10:20,00()
00:11:09,00()
00:10:41,00()
00:10:55,00()
00:10:14,00()
00:11:15,00()
00:12:17,00()

00:01:25,00()
00:01:27,00()
00:01:15,00()
00:01:26,00()
00:01:36,00()
00:01:22,00()
00:01:18,00()
00:01:26,00()
00:01:37,00()
00:01:28,00()
00:01:13,00()
00:01:40,00()
00:01:17,00()
00:01:42,00()

00:05:25,00()
00:05:49,00()
00:05:43,00()
00:05:57,00()
00:05:47,00()
00:04:59,00()
00:05:00,00()
00:07:02,00()
00:06:15,00()
00:06:28,00()
00:05:18,00()
00:07:29,00()
00:06:11,00()
00:07:04,00()



