

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 15.08.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Plic Ondřej (2009)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:16:05,00	00:01:34,00()	00:00:56,00()	00:08:05,00()	00:01:07,00()	00:04:23,00()
2	Kmoch Štěpán (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:16:28,00	00:01:53,00()	00:01:05,00()	00:08:31,00()	00:01:00,00()	00:03:59,00()
3	Šmehlík Timm (2010)	CZE	Triathlon Plzeň	00:16:31,00	00:01:52,00()	00:01:09,00()	00:08:16,00()	00:01:02,00()	00:04:12,00()
4	Hubáček Ondřej (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:16:53,00	00:01:39,00()	00:01:03,00()	00:08:34,00()	00:01:03,00()	00:04:34,00()
5	Šoula Václav (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:16:53,00	00:01:51,00()	00:01:06,00()	00:08:36,00()	00:01:14,00()	00:04:08,00()
6	Černý Jakub (2009)	CZE	Triathlon Plzeň	00:16:54,00	00:02:17,00()	00:01:16,00()	00:07:43,00()	00:01:19,00()	00:04:20,00()
7	Kotopoulos Nikos (2010)	CZE	TITAN TRILIFE	00:17:19,00	00:01:56,00()	00:01:02,00()	00:08:43,00()	00:01:01,00()	00:04:36,00()
8	Michálek Antonín (2009)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:17:19,00	00:02:02,00()	00:01:14,00()	00:08:44,00()	00:01:13,00()	00:04:06,00()
9	Kalda Martin (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:17:27,00	00:01:44,00()	00:01:08,00()	00:08:37,00()	00:01:07,00()	00:04:52,00()
10	Večeřa Matyáš (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:17:40,00	00:01:51,00()	00:01:03,00()	00:08:36,00()	00:01:13,00()	00:04:57,00()
11	Zón Jakub (2010)	CZE	SK Slavia Praha	00:17:51,00	00:02:22,00()	00:01:12,00()	00:08:33,00()	00:01:06,00()	00:04:39,00()
12	Jiruška Matyáš (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:18:03,00	00:02:10,00()	00:01:09,00()	00:08:58,00()	00:01:15,00()	00:04:31,00()
13	Bíba Tadeáš (2010)	CZE	Triathlon Plzeň	00:18:11,00	00:02:12,00()	00:01:16,00()	00:08:49,00()	00:01:13,00()	00:04:41,00()
14	Steklý Libor (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:18:14,00	00:02:12,00()	00:01:07,00()	00:08:38,00()	00:01:54,00()	00:04:23,00()
15	Bakoč Hynek (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:18:15,00	00:01:54,00()	00:01:19,00()	00:08:56,00()	00:01:12,00()	00:04:54,00()
16	Marková Nela (2009)	CZE	Triathlon Plzeň	00:18:19,00	00:01:51,00()	00:01:16,00()	00:09:00,00()	00:01:27,00()	00:04:45,00()
17	Petráček Milan (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:18:19,00	00:02:09,00()	00:01:10,00()	00:08:48,00()	00:01:11,00()	00:05:01,00()
18	Bakočová Ema (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:18:25,00	00:01:56,00()	00:01:20,00()	00:09:18,00()	00:01:17,00()	00:04:34,00()
19	Křížová Kristýna (2009)	CZE		00:18:27,00	00:01:55,00()	00:01:20,00()	00:09:12,00()	00:01:15,00()	00:04:45,00()
20	Olišar Robert (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:18:33,00	00:01:46,00()	00:01:11,00()	00:09:00,00()	00:01:23,00()	00:05:14,00()
21	Rutarová Magdalena (2010)	CZE	Triathlon Plzeň	00:18:34,00	00:02:07,00()	00:01:13,00()	00:09:14,00()	00:01:18,00()	00:04:41,00()
22	Stočas Vojtěch (2009)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:18:44,00	00:01:36,00()	00:01:39,00()	00:09:13,00()	00:01:14,00()	00:05:01,00()
23	Štolba Marek (2009)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:18:52,00	00:01:57,00()	00:01:16,00()	00:09:03,00()	00:01:12,00()	00:05:26,00()
24	Zavřel Jiří (2009)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:18:55,00	00:02:08,00()	00:01:19,00()	00:08:48,00()	00:01:08,00()	00:05:31,00()
25	Minařková Karolína (2009)	CZE	ZŠ T.G.M. Rokycany	00:19:01,00	00:01:57,00()	00:01:17,00()	00:09:28,00()	00:01:12,00()	00:05:06,00()
26	Gončaruk Ilja (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:19:05,00	00:02:02,00()	00:01:09,00()	00:09:46,00()	00:01:08,00()	00:04:59,00()
27	Kříž David (2010)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:19:09,00	00:02:24,00()	00:01:21,00()	00:09:07,00()	00:01:19,00()	00:04:59,00()
28	Hradecký Jan (2010)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:19:14,00	00:02:17,00()	00:01:19,00()	00:09:17,00()	00:01:23,00()	00:04:58,00()
29	Hadravová Adéla (2010)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:19:26,00	00:02:11,00()	00:01:22,00()	00:09:50,00()	00:01:11,00()	00:04:51,00()
30	Ihn Šimon (2010)	CZE	4SPORTS TEAM	00:19:44,00	00:02:04,00()	00:01:19,00()	00:09:36,00()	00:01:19,00()	00:05:26,00()
31	Beranová Daniela (2010)	CZE	Velosport Domažlice	00:19:49,00	00:02:00,00()	00:01:23,00()	00:10:06,00()	00:01:41,00()	00:04:39,00()
32	Bradáčová Aneta (2010)	CZE	ACT IeraK	00:19:49,00	00:02:21,00()	00:01:31,00()	00:09:31,00()	00:01:22,00()	00:05:06,00()
33	Kotiš Martin (2009)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:19:50,00	00:01:58,00()	00:01:28,00()	00:09:50,00()	00:01:22,00()	00:05:12,00()
34	Lukeš Šimon (2010)	CZE	Triathlon Plzeň	00:20:01,00	00:02:00,00()	00:01:28,00()	00:09:08,00()	00:01:30,00()	00:05:54,00()
35	Chalupníková Valerie (2010)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:20:13,00	00:02:34,00()	00:01:27,00()	00:09:52,00()	00:01:18,00()	00:05:02,00()
36	Knespl Kristian (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:20:23,00	00:02:33,00()	00:01:19,00()	00:09:47,00()	00:01:31,00()	00:05:13,00()
37	Vokrouhlecká Sára (2010)	CZE	VOKOLOPOLE	00:20:23,00	00:02:05,00()	00:01:26,00()	00:10:09,00()	00:01:13,00()	00:05:30,00()
38	Parezová Anna (2009)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:20:25,00	00:02:23,00()	00:01:18,00()	00:10:06,00()	00:01:23,00()	00:05:13,00()

39	Mezlíková Zuzana (2009)	CZE		00:20:27,00	00:02:14,00()	00:01:20,00()	00:10:03,00()	00:01:25,00()	00:05:25,00()
40	Pechová Apolena (2010)	CZE		00:20:41,00	00:02:11,00()	00:01:25,00()	00:09:48,00()	00:01:27,00()	00:05:49,00()
41	Bludský Matěj (2010)	CZE	TITAN TRILIFE	00:21:06,00	00:02:10,00()	00:01:17,00()	00:10:41,00()	00:01:15,00()	00:05:43,00()
42	Vokurková Zuzana (2009)	CZE	VOKOLOPOLE	00:21:15,00	00:02:11,00()	00:01:50,00()	00:09:51,00()	00:01:26,00()	00:05:57,00()
43	Sedláčková Stella (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:21:21,00	00:01:53,00()	00:01:45,00()	00:10:20,00()	00:01:36,00()	00:05:47,00()
44	Machová Monika (2009)	CZE		00:21:22,00	00:01:51,00()	00:01:54,00()	00:11:17,00()	00:01:22,00()	00:04:59,00()
45	Vobrová Linda (2010)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:09,00	00:03:27,00()	00:01:27,00()	00:10:59,00()	00:01:18,00()	00:05:00,00()
46	Nováková Viktorie (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:22,00	00:02:03,00()	00:01:31,00()	00:10:20,00()	00:01:26,00()	00:07:02,00()
47	Vrobel Richard (2010)	CZE	Kerberos	00:22:51,00	00:02:15,00()	00:01:36,00()	00:11:09,00()	00:01:37,00()	00:06:15,00()
48	Tabulková Barbora (2009)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:22:56,00	00:02:42,00()	00:01:37,00()	00:10:41,00()	00:01:28,00()	00:06:28,00()
49	KABÍČKOVÁ Simona (2010)	CZE	1. FK Příbram	00:22:58,00	00:03:31,00()	00:02:03,00()	00:10:55,00()	00:01:13,00()	00:05:18,00()
50	Tischlerová Linda (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:23:12,00	00:02:01,00()	00:01:48,00()	00:10:14,00()	00:01:40,00()	00:07:29,00()
51	Kraumanová Lucie (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:23:33,00	00:03:14,00()	00:01:36,00()	00:11:15,00()	00:01:17,00()	00:06:11,00()
52	Karasová Martina (2010)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:25:04,00	00:02:06,00()	00:01:53,00()	00:12:17,00()	00:01:42,00()	00:07:04,00()

Generováno dne 16.04.2026 21:34